Территориальная избирательная комиссия

 г. Сасово Рязанская область

РЕШЕНИЕ
15 сентября 2023 г.                                                                           № 84/302
г. Сасово

О передаче мандатов депутатов

Думы Сасовского муниципального

округа Рязанской

области первого созыва

В связи с отказом от получения депутатских мандатов зарегистрированными кандидатами, избранными депутатами Думы Сасовского муниципального округа  Рязанской области первого созыва, Рыбиным А.А., Тарасовой Л.Х.,  в соответствии со ст.ст. 66, 69 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63 - ОЗ «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области» Территориальная избирательная комиссия г. Сасово

РЕШИЛА:

1.
Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного кандидата, избранного депутатом  Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва, из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением - местным отделением Всероссийской Политической  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сасовского округа, Рыбина Алексея Алексеевича (№ 3 в общемуниципальной группе).

Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату, избранному депутатом Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва, из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением - местным отделением Всероссийской Политической  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сасовского округа, Цепилову Олегу Анатольевичу (№ 1 во внутримуниципальной группе № 14).

2.
Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного кандидата, избранного депутатом  Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва, из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением - местным отделением Всероссийской Политической  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сасовского округа, Тарасовой Людмилы Халитовны  (№ 2 во внутримуниципальной группе № 6).

Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату, избранному депутатом Думы Сасовского муниципального округа  Рязанской области первого созыва, из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением - местным отделением Всероссийской Политической  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сасовского округа, Веберу Сергею Владимировичу  (№ 3 во внутримуниципальной группе № 6).

     3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования – городской округ г. Сасово на странице территориальной избирательной комиссии г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии   г. Сасово                                   ___________          Д.Е. Егоров

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии   г. Сасово                                  ____________         Г.В. Гуляева